



חטיבת הרפואה
אגף לבריאות הנפש
Mental Health division

משרד
הבריאות
לחיים בריאים יותר

31/12/2024

לכבוד
וועדת המכרזים

שלום רב,

הגדון: פטור ממכרז לארוחות חמות למשתקמים במפעלים רב נכוניים 2025-עמותת שלן
במסגרת שירותי המפעל המוגן הביתנים לזכאי סל שיקום, ניתן גם למצוא את המפעלים הרב-נכוניים. הפועלים ע"פ סטנדרטים של שני המשרדים: רווחה ובריאות. לפני מספר שנים נחתם הסכם בין הרווחה למשרד הבריאות, שמטרתו למנוע הפלייה בין משתקמים השונים במפעלים. ע"פ הסכם זה משרד הרווחה מעביר באמצעות העברה בן גגות תקציב לטובת ארוחות חמות לזכאי סל שיקום. הסכם זה נחתם כיוון שבסטנדרטים של משרדינו אין תקצוב לנושא זה והלכה למעשה זכאי סל-שיקום אינם מקבלים ארוחות במסגרת המפעל המוגן, כאשר חבריהם מהרווחה מקבלים ארוחה. על מנת למנוע אפליה במפעל הרב נכוני ולאפשר לכלל מקבלי השרות מענים זהים שאינם תלויי אבחנות, מוגש פטור זה.

בדומה לשנה שעברה הרווחה מעבירה סכום של 330 ש"ח לאדם במסגרת. השנה היתה עליה בעקבות סגירת מסגרת תעסוקתית שהופעלה שנים ע"י החברה למתנ"סים בערד. המתמודדים של המסגרת בקשו להשאר בעיר ערד ועלכן נקלטו במסגרת המפעל הרב נכוני שלו.

מצורפת טבלת ההקשרות הרצויה לשנת 2025

הספק	מס משתקמים	תעריף חודשי למתמודד	עלות שנתית
שלן	40	330 ש"ח	158,400 ש"ח

סכום ההתקשרות: 158,400 ש"ח
תקופת ההתקשרות: 1/1/2026 – 31/12/2024

בברכה,

שרון רוטשילד
מנהלת תחום (בכיר) תעסוקה

סיביל סירקיס
ע.ראש האגף

Rehabilitation Services
Ministry of Health
P.O.B 1176, Jerusalem 91010
Call.Habriut@moh.health.gov.il
Tel: *5400 Fax: 02-5655969



מערך השיקום
משרד הבריאות
ת.ד. 1176 ירושלים 91010
דוא"ל Call.Habriut@moh.health.gov.il
טל: *5400 פקס 02-5655969

חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד/ספק חוץ

תאריך: לחץ או הקש כאן להזנת תאריך.

יש למלא את כל הסעיפים להלן:

יחידה מקצועית חטיבה: מנהל רפואה אגף: בריאות הנפש מנהל ההתקשרות: שרון רוטשילד-מנהלת תחום בכיר, תעסוקה קניין: לחץ או הקש כאן להזנת טקסט.

פירוט ההתקשרות <input checked="" type="checkbox"/> התקשרות עם ספק יחיד (תקנה 3(29)) <input type="checkbox"/> התקשרות עם ספק חוץ (תקנה 3(31)) תיאור הרכש הנדרש (פירוט הטובין/השירותים הנדרשים): <input checked="" type="checkbox"/> טובין <input type="checkbox"/> שירותים תיאור מהות ההתקשרות – יש לפרט את הרקע, הפרויקט בכללותו, ביצד ההתקשרות מתחברת לצורך המקצועי, חשיבותו וכו' לחץ או הקש כאן להזנת טקסט. מסגרת זו מספקת שירותי מפעל מוגן רב נכותיים. כחלק מפרוייקט ההזנה של משרד הרווחה לממן ארוחות חמות במפעלים שבפיקוחו מתוך מודעות לפער שיווצר בקרב עובדי המפעלים הללו בין אוכלוסיות הרווחה לאוכלוסיות הבריאות החליט משרד הרווחה להעביר תקציב למשרד הבריאות למימון ארוחות חמות התקשרויות קודמות – יש לפרט את האישורים שניתנו בעבר, היקפי הרכש שבוצעו, איכות הרכש וכל מידע רלוונטי נוסף פטור 1/1/2026-31/12/2024 בהיקף 158,400 ש"ח מאפיינים של הרכש הנדרש – בדגש על ייחודיות הרכש: ארוחות חמות
נתוני ספק שם הספק: לחץ או הקש כאן להזנת טקסט. שלו מספר הספק: לחץ או הקש כאן להזנת טקסט. (ח.פ.ח.צ.מ/מספר עמותה – לא מספר מרכבה!) תקופת האישור: תאריך התחלה: 12/31/2024 תאריך סיום: 1/1/2026 היקף ההתקשרות (יש לצרף תחשיב באקסל נפרד): 158,400 ש"ח

בימוקים לבקשה

חירם הינו ספק וותיק של שירותי השיקום המתמחה במענים הולסטיים לאוכלוסייה צעירה. לחירם יש שני מוקדים עיקריים של פעילות: 1. בקיבוץ הרדוף 2. בטבעון. בקיבוץ הרדוף קיים הוסטל של הקהילה וסדנאות תעסוקתיות, פעילויות חברתיות וקהילתיות במטרה לספק מעטפת תומכת ומכילה כדי לקדם אוכלוסייה צעירה המתמודדת בעיקר עם הפרעות אישיות ופוסט טראומה מורכבת לכדי חיים עצמאיים. טבעון הינה הקהילה אליה עוברים לרוב צעירים למגורים עצמאיים ולחיים לצד קהילות נוספות. בטבעון חירם הפעילו במשך שנים חנות לכלי בית המוכרת את עבודות הקרמיקה שנעשות בהרדוף וכן הסתייעו בשירותי תעסוקה נתמכת והשכלה חיצוניים לקידום מסלולי קריירה נוספים.

לפני כשלוש שנים העמותה הצליחה להוציא לפועל חזון ישן שלה ופתחה בית קפה ומרחב קהילתי להופעות בטבעון והמירה את התעסוקה שבחנות לתעסוקה מוגנת אחרת. "תחנת רוח" בית הקפה וההפקות השונות מתופעלים בידי מקבלי השירות של חירם וכן בידי מתמודדים נוספים המעוניינים לצבור ידע בתחום ההפקה, תאורה וסאונד.

"תחנת הרוח" הינו בית קפה קסום בלב טבעון המארח את מיטב הזמרים בארץ ומהווה חיבור מרגש בין המתמודדים של טבעון לבין אנשי הישוב ולמעשה מיצר גשר לקשרים, לחוויות ולהתנסויות מיטיבות.

הצלחת המקום אינה באה לידי ביטוי רק ביצירת קשרי הקהילה אלא גם בצוהר המצוין שהמסגרת פותחת למתמודדים להשתלבות בעולם העבודה.

מקבלי השירות אשר התמקצעו בתחומי הסאונד, תאורה והפקה יכולים להתקדם הלאה לחברות הפקה גדולות ולמעשה להשתלב כשכירים בשוק העבודה, מאידך מבקשים להמשיך את הקשר עם קהילת חירם ועם הצוותים שליוו אותם במקצועיות, ואף ליצר מודל ביניים של משמרות שחלקם בתחנת הרוח וחלקם בחוץ בעולם העבודה.

מתוקף כך אבקש לאשר לחירם את היכולת לספק רצף תעסוקתי לקבוצת מקבלי השירות שבתחנת הרוח.

רצף תעסוקתי שבו יסייע לדייק את מודל ההכשרה, להגדירו כמוגבל בזמן ולתת לצעירים אלו אופק ברור יותר של תעסוקה.

אדגיש שמדובר בשירות תעסוקה נתמכת ייעודי רק בעבור מקבלי השירות הנמצאים כבר במסגרת תחנת הרוח, הווה אומר שלספק אין אפשרות לגדול מעבר לכמות מקבלי השירות הקיימת אצלו הוא אינו רשאי לקלוט מן החוץ אנשים חדשים לשם ליווי בשוק העבודה. גדילה שכזו אינה באה על חשבון האחר אלא אך ורק רואה את טובת מקבלי השירות וצורכיהם הייחודיים.

פירוט חו"ד:

לחץ או הקש כאן להזנת טקסט


אם ישנם ספקים נוספים בתחום ההתקשרות, יש לפרט את הסיבות לאי התאמתם לביצוע ההתקשרות עימם ואת הסיבות להיות הספק שלגביו נכתבה חוות הדעת ספק יחיד / ספק חוץ

לחץ או הקש כאן להזנת טקסט

האמצעים שבהם נערכו בדיקות לאיתור ספקים נוספים:

לחץ או הקש כאן להזנת טקסט



חזות דעתי זו ניתנת היותי הסמכות המקצועית לנושא זה	
שם נציג: שרון רוטשילד	תפקיד: מנהלת תחום
חתימה: 	



חוות דעתי זו ניתנת הייתי הסמכות המקצועית לנושא זה	
שם נציג: שרון רוטשילד	תפקיד: מנהלת תחום
חתימה: 